
АНАНЬЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 
РІШЕННЯ

Ананьїв

08 жовтня 2021 року № 3 74-VIII

Про перейменування вулиць та провулків в населених пунктах на 
території Ананьївської міської територіальної громади

Керуючись статтею 25, пунктом 1 статті 37, частинами 1,3 статті 59 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Закону України 
«Про засудження комуністичного та націонал-соціалістичного 
(нацистського) тоталітарних режимів в Україні та заборону пропаганди 
їхньої символіки», враховуючи результати громадських обговорень, рішення 
комісії з питань найменування (перейменування) вулиць, провулків, площ, 
парків, скверів та інших поіменованих об’єктів, розташованих на території 
Ананьївської міської територіальної громади від 16 вересня 2021 року №4, з 
метою врегулювання питань державної реєстрації прав на нерухоме майно та 
приведення назв вулиць, провулків до вимог чинного законодавства, на 
підставі рішення виконавчого комітету Ананьївської міської ради від 
05 жовтня 2021 року №251 «Про схвалення проекту рішення «Про 
перейменування вулиць та провулків в населених пунктах на території 
Ананьївської міської територіальної громади», та враховуючи висновки і 
рекомендації постійної комісії Ананьївської міської ради з питань земельних 
відносин, природокористування, планування території, будівництва, 
архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища та благоустрою, 
Ананьївська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Перейменувати вулиці та провулки в населених пунктах на території 
Ананьївської міської територіальної громади, згідно додатку.

2. Визначити, що:
2.1. Перейменування вулиць та провулків в населених пунктах на 

території Ананьївської міської територіальної громади здійснюється без 
зміни нумерації об’єктів нерухомості.

2.2. Пункт 1 даного рішення набирає чинності з моменту його 
публікації в засобах масової інформації та на офіційному веб-сайті 
Ананьївської міської ради.



3. Відділу з питань будівництва, житлово-комунального господарства 
та інфраструктури Ананьївської міської ради:

3.1. Провести інвентаризацію вказівних знаків поштових адрес 
об’єктів, розташованих на території перейменованих вулиць та провулків.

3.2. Розробити бюджетний запит на виділення коштів для виготовлення 
та встановлення нових вказівних знаків поштових адрес об’єктів, 
розташованих на території перейменованих вулиць та провулків.

4. Фінансовому управлінню Ананьївської міської ради передбачити 
кошти на фінансування заходів щодо виготовлення та заміни вказівних знаків 
поштових адрес об’єктів, розташованих на території перейменованих вулиць 
та провулків.

5. Сектору інформаційної політики апарату Ананьївської міської ради 
організувати оприлюднення даного рішення у місцевих засобах масової 
інформації та розмістити на офіційному веб-сайті Ананьївської міської ради.

6. Сектору з питань містобудування та архітектури Ананьївської 
міської ради повідомити про прийняте рішення адміністратора інформаційної 
системи Міністерства юстиції України, національного оператора поштового 
зв’язку та орган ведення Державного реєстру виборців.

7. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 
Ананьївської міської ради з питань земельних відносин, 
природокористування, планування території, будівництва, архітектури, 
охорони пам’яток, історичного середовища та благоустрою.

Ананьївський міський голова Юрій ТИЩЕНКО



Додаток до рішення 
Ананьївської міської ради 
від 08 жовтня 2021 року 
№ 3 74-VIII

Населений пункт Попереднє 
найменування

Чинне
найменування

м. Ананьїв пров. Кузнецова пров. Володимира Агеева
с. Ананьїв
(бувша Ананьївська 
Перша сільська рада)

вул. Зелена вул. Літня
вул. Лесі Українки вул. Подільська
вул. Молодіжна вул. Хліборобів
вул. Тилігульська вул. Валерія Янкевича
вул. Успенська вул. Храмова
вул. Франка вул. Ростислава Палецького
вул. Шевченка вул. Дмитра Іванова
пров. Зарічний пров. Юрія Дембицького
пров. Подгорний пров. Підгірний

с. Ананьїв
(бувша Ананьївська 
Друга сільська рада)

вул. Берегового вул. Олександрівська
вул. Будівельна вул. Раїси Федоровської
вул. Б.Хмельницького вул. Бориса Робула
вул. Весняна вул. Олександра Арсенюка
вул. Виноградна вул. Задніпрянська
вул. Вишнева вул. Вадима Нікітіна
вул. Гагаріна вул. Василя Радзивілова
вул. Грушевська вул. Степана Олійника
вул. Зарічна вул. Петра Ганського
вул. Зелена вул. Миколи Леонтовича
вул. Колхозна вул. Семена Заболотного
вул. Красна вул. Іллі Мечникова
вул. Л.Українки вул. Олексія Власенка
вул. Маяковського вул. Миколи Амосова
вул. Мирна вул. Олександра Мулика
вул. Молодіжна вул. Миколи Харченка
вул. Некрасова вул. Миколи Лисенка
вул. Ніщинського вул. Радісна
вул. Одеська вул. Павла Ведути
вул. Пірогова вул. Івана Котляревського
вул. Пушкіна вул. Академіка Філатова
вул. Садова вул. Домніки Дарієнко



вул. Соборна вул. Сотника Ашинова
вул. Сонячна вул. Сотенна
вул. Спортивна вул. Бориса Ятвинського
вул. Степна вул. Вербова
вул. Степова вул. Івана Богуна
вул. Тилігульська вул. Джерельна
вул. Фонтанна вул. Петра Сагайдачного
вул. Франка вул. Кленова
вул. Шевченка вул. Володимира Великого
вул. Шкільна вул. Педагогічна
пров. Мельнічний пров. Олега Антонова

пров. Соборний пров. Василя 
Сухомлинського

пров. Фонтанний пров. Федора Горового
пров. Кузнєчний пров. Пилипа Орлика

с. Гандрабури вул. Пархоменка вул. Сімеона Моспана
пров. Колхозний пров. Аграрний
пров. Больничний пров. Сонячний

с. Романівка вул. Калініна вул. Набережна
с. Калини вул. Калініна вул. Лісова
с. Точилове вул. 8 Марта вул. 8 Березня


